gemeinde sevelen %/

Riesling x Sylvaner
Weingut Wetli Berneck
Traubensorte: Riesling x Sylvaner

Johanniter
Weingut Wetli Berneck
Traubensorte: Johanniter

Pinot Blanc
Weingut Cottinelli
Traubensorte: Weissburgunder

Sauvignon Blanc Friends
Weingut Zweytick
Traubensorte: Sauvignon Blanc

Griiner Veltliner Dirnstein Federspiel
Weingut Tegernseehof
Traubensorte: Gruner Veltliner

Blauburgunder
Weingut Wetli Berneck
Traubensorte: Blauburgunder

Molina

Weingut Cotinelli

Traubensorten: Cabernet Cubin, Cabernet Dorio, Cabernet Dorsa,
Diolinoir, Gamaret, Merlot, Regent, Zweigelt

Artu Merlot
Weingut Cantina il Cavalierre im Tessin
Traubensorte: Merl

42.00

46.00

46.00

46.00

46.00

45.00

47.00

47.50



gemeinde sevelen %/

Alpha
Weingut J. Heinrich, Deutschkreuz
Traubensorte: Blaufrankisch, Nebbiolo

Prellenkirchen Samt & Seide
Weingut Dohrli Muhr, Carnuntum
Traubensorte: Blaufrankisch

Valpolicella Ripasso
Weingut Degani im Veneto
Traubensorte: Corvina, Molinara, Rondinella

Barbera d'Alba
Weingut Trediberri in Piemont
Traubensorte: Barbera

Barrica Alto Sotillo
Weingut Rubiejo im Ribera del duero Gebiet
Traubensorte: Tempranillo

Whisky Wine weiss (18 Monate im Whisky- Fass)
Weingut Rodrique Sanzo im Castillia y Leon Gebiet
Traubensorte: Tempranillo

Whisky Wine schwarz 24 Monate im Whisky- Fass
Weingut Rodrique Sanzo im Castillia y Leon Gebiet
Traubensorte: Tempranillo

47.00

49.50

52.00

52.00

47.00

62.00

78.00



